

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI W ARESZCIE ŚLEDCYM W ELBLĄGU ZA ROK 2016

CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2016

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		6	7
		Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Odsetek skazanych w zakładach karnych i aresztach śledczych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę powierzchni w celi mieszkalnej.	100,00%	100,00%	1. Zapewnienie właściwego stanu technicznego bazy zakwaterowania dla osadzonych; 2. Dostosowanie przeznaczenia jednostek penitencjarnych do kategorii osadzonych; 3. Szkolenia kadry penitencjarnej; 4. Szkolenia skazanych (POWER 2014-2020; Fundusze Europejskie).
1		Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie.	90,00%	100,00%	1. Ścisły nadzór nad zasadnością pobytu osadzonych w AŚ Elbląg. 2. Współpraca z innymi działami celem przyspieszenia realizacji transportów, w razie potrzeby uruchomienie cel dodatkowych. 3. Dobór programów readaptacji w zależności od indywidualnych potrzeb osadzonych i zdiagnozowanych deficytów. 4. Motywowanie do odbywania kary w systemie programowanego oddziaływania, kierowanie do zatrudnienia i nauczania. 5. Stałe monitorowanie w postaci sporządzanych miesięcznych sprawozdań.

2. Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację osadzonych.	Odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi.	75,00%	76,99%	1. Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej oraz tymczasowego aresztowania; 2. Kary alternatywne wobec kary pozbawienia wolności; 3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę i pomoc postpenitencjarną.	1. Dobór programów readaptacji w zależności od indywidualnych potrzeb osadzonych i zdiagnozowanych deficytów. 2. Motywowanie do odbywania kary w systemie programowanego oddziaływania. 3. Kierowanie do zatrudnienia, nauczania oraz systemu i oddziału terapeutycznego. 4. Miesięczny monitoring zjawiska.
---	--	--------	--------	--	---

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.

²⁾ Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.

³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

⁴⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.

⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

CZEŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2016 – nie dotyczy

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Planowane podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾	Podjęte podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.						1.
2.						2.
...						...

CZEŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2016 – nie dotyczy

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	nazwa	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
			planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	4		
1.	2	3	4	5	6	7	
2.							
...							

CZEŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2016

(należy krótko opisać najważniejsze przychyty, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

W roku 2016 wszystkie planowane cele zostały zrealizowane. Wszyscy osadzeni w Areszcie Śledczym w Elblągu mieli zapewnioną kodeksową normę powierzchni w celi mieszkalnej. Sprawa i dobrze zorganizowana realizacja planowanych zadań pozwoliła na objęcie oddziaływaniami resocjalizacyjnymi zakładanej liczby skazanych.

Stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie był wyższy niż planowano, wyniósł 100%.

15.03.2017
(data)

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Elblągu
pprk. Maciej Witekowski
(podpis kierownika jednostki)

